LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Arhus

Lordag 06 december 2025
m 1800 M VOLT l
1 Heartbeat P H* - Boeck 00404
2 Mauro di Quattro* - Steffensen 130d2
1820 M
3 Lowlife* - Gregersen 00001
4 Crazy Horse* - Gregersen 36855
5 Godi Spring* - Andersen d3030
1840 M
6 Albatros* - Andersen 56311
1880 M
7 Stahlebos King* - Carlsen 60340

8 Flash de Bucy* - Klave 02065



Arhus
Lordag 06 december 2025

N =

oNOUTh~W

B 1800 M VOLT

Lovely Day* - Friis
Donovan Face - Juel

1820 M

Level Up* - Korfitsen
Knightofthehill* - Dahlgaard
Happy Hour* - Kristensen
Ingenious Atlas* - Lenborg
Indy Tycoon* - Hviid

Hot Pants* - Henriksen

54534
ddkk1

106d8
d0232
05344
k0050
10000
05400



Arhus
Lordag 06 december 2025

B 1800 M VOLT

1 Houston Spring* - Dahlgaard
1820 M

2 Hurricane K K* - Korfitsen

3 Itsgottobeperfect* - Jorgensen

4 Futteflagfis* - Foget

5 Twin Peak* - Kjer

6 Conair M* - Friis

d32d2

56410
21243
24632
01316
21405



Arhus
Lordag 06 december 2025

B 1800 M AUTO

Veltiner* - Spangenberg
Livia* - Becker

Lotus* - Kristensen

Kato Stone* - Hviid

Lord Lionel* - Manster

Kiss My Hiney* - Korfitsen
Kapow Dot Com* - Jergensen
Pierre Schermer* - Juel
L'anza* - Lenborg

LONOUTSAWN -



Arhus
Lordag 06 december 2025

B 1800 M VOLT

1 Jacob Hanover* - Dahlgaard
2 Inspired Lights* - Lanborg
3 Jacobite* - Foget
4 Nimrod Greenwood* - Kjer
5 Kajser* - Jorgensen

1820 M
6 Hillary Kyvsgard* - Jensen
7 Banko la Luna - Henriksen

45230
00221
22242
35241
02d01

30457
00016



Arhus
Lordag 06 december 2025

N =

oNOUTh~W

B 1800 M VOLT

Luna Sotto* - Juel
Letsdance Gardenia* - Kjer
1820 M

Linda Bork* - Jargensen

L O C*- Juul

Lasse Hejgard* - Friis
Gertrud Bit* - Lanborg
Karlo* - Jensen
Kaiserslautern* - Nielsen

k130
kk315

05501
d1211
18324
000d8
1d113
53442



Arhus
Lordag 06 december 2025

a 1800 M AUTO

1 Focus P* - Andersen

2 Mill Dee - Jensen

3 Go Go Flex* - Hansen

4 Fazimo Trot* - Stolle

5 Going Joe* - Degn

6 Eros Sisa* - Knudsen

7 Go To Win The Game* - Andreasen

7

00336
36150
54506
111dd
d0001
6012d
00405



Arhus
Lordag 06 december 2025

m 1800 M VOLT

1 Encore Cloc* - Holleufer
Fastandfurious P H* - Abild
Carina Shadow* - Knudsen
Frisk* - Jensen

Staro McMillan* - Hansen
1820 M

Gentina* - Damberg
Baunely's Diamant* - Madsen
Viola Toft* - Munk

Borups Upptag* - Rasmussen
1840 M

10 Holachica* - Mzhlisen

11 Joey Gardenia* - Andreasen

uphwWN

LN

00060
6000d
00644
04056
00000

02600
014do
65d02
50133

00565
05300



Arhus
Lordag 06 december 2025

B 1800 M AUTO

Veltiner* - Spangenberg
Livia* - Becker

Lotus* - Kristensen

Kato Stone* - Hviid

Lord Lionel* - Manster

Kiss My Hiney* - Korfitsen
Kapow Dot Com* - Jergensen
Pierre Schermer* - Juel
L'anza* - Lenborg

LONOUTSAWN -



Arhus
Lordag 06 december 2025

a 1800 M VOLT

1 Jacob Hanover* - Dahlgaard
2 Inspired Lights* - Lanborg
3 Jacobite* - Foget
4 Nimrod Greenwood* - Kjer
5 Kajser* - Jorgensen

1820 M
6 Hillary Kyvsgard* - Jensen
7 Banko la Luna - Henriksen

45230
00221
22242
35241
02d01

30457
00016



Arhus
Lordag 06 december 2025

N =

oNOUTh~W

B 1800 M VOLT

Luna Sotto* - Juel
Letsdance Gardenia* - Kjer
1820 M

Linda Bork* - Jargensen

L O C*- Juul

Lasse Hejgard* - Friis
Gertrud Bit* - Lanborg
Karlo* - Jensen
Kaiserslautern* - Nielsen

k130
kk315

05501
d1211
18324
000d8
1d113
53442



Arhus
Lordag 06 december 2025

B 1800 M AUTO

Veltiner* - Spangenberg
Livia* - Becker

Lotus* - Kristensen

Kato Stone* - Hviid

Lord Lionel* - Manster

Kiss My Hiney* - Korfitsen
Kapow Dot Com* - Jergensen
Pierre Schermer* - Juel
L'anza* - Lenborg

LONOUTSAWN -



Arhus
Lordag 06 december 2025

B 1800 M VOLT

1 Jacob Hanover* - Dahlgaard
2 Inspired Lights* - Lanborg
3 Jacobite* - Foget
4 Nimrod Greenwood* - Kjer
5 Kajser* - Jorgensen

1820 M
6 Hillary Kyvsgard* - Jensen
7 Banko la Luna - Henriksen

45230
00221
22242
35241
02d01

30457
00016



Arhus
Lordag 06 december 2025

N =

oNOUTh~W

B 1800 M VOLT

Luna Sotto* - Juel
Letsdance Gardenia* - Kjer
1820 M

Linda Bork* - Jargensen

L O C*- Juul

Lasse Hejgard* - Friis
Gertrud Bit* - Lanborg
Karlo* - Jensen
Kaiserslautern* - Nielsen

k130
kk315

05501
d1211
18324
000d8
1d113
53442



